ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

Về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 115/2024/NĐ-

CP ngày 16/9/2024 của

Chính phủ

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 16/9/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 115/2024/NĐ-CP quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu

tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất.

Thực hiện Công văn số 3795/UBND-HTKT ngày 22/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày

16/9/2024 của Chính phủ. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã

nghiên cứu phổ biến, tổ chức quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức của cơ

quan, đơn vị mình biết, thực hiện Nghị định số 115/2024 ngày 16/9/2024 của

Chính phủ (có Nghị định gửi kèm).

Báo các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-10-29T08:08:59+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-10-29T16:44:39+0700

		2024-10-29T16:44:39+0700

		2024-10-29T16:44:39+0700

		2024-10-29T16:44:39+0700